



**Администрация
муниципального района
Алексеевский
Самарской области**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2014 № 348

с. Алексеевка

**О внесении изменений в
постановление Администрации
муниципального района
Алексеевский от 24.11.2014 №303
«О рассмотрении материалов по
жилищным вопросам»
(в ред. от 02.12.2014 №312)**

В связи с допущенными техническими ошибками при подготовке материалов жилищной комиссии при Администрации муниципального района Алексеевский,

**Администрация муниципального района Алексеевский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1 . Внести в постановление Администрации муниципального района Алексеевский от 24.11.2014г. №303 «О рассмотрении материалов по жилищным вопросам» (в ред. от 02.12.2014 №312) следующие изменения:

1.1. в приложении №2 протокола жилищной комиссии №12 от 20 ноября 2014г.:

1.1.1. в строке 2 в графе 4 «ФИО собственника (квартиросъемщика)» слово «Карябкин» заменить словом «Корябкин».

1.1.2 строке 3 в графе 4 «ФИО собственника (квартиросъемщика)» текст дополнить словами « Еремеева Светлана Сергеевна».

1.1.3. в строке 6 в графе 8 «Общая площадь квартиры (кв.м.)» цифры «46,3» заменить цифрами «46,0».

1.1.4. в строке 9 в графе 3 «Общая площадь квартиры (кв.м.)» цифры «44,0» заменить цифрами «43,9».

1.1.5. в строке 10 в графе 3 «Общая площадь квартиры (кв.м.)» цифры «43,7» заменить цифрами «44,6».

2. Довести настоящее постановление до сведения заинтересованных физических, должностных и юридических лиц;

2.1. разместить его на официальном сайте Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на юридический отдел Администрации муниципального района Алексеевский /Губина/

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

**Глава муниципального
района Алексеевский,
Глава Администрации**

А.Г.Уколов